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LEGO FRIENDS 41729 Sklep
spożywczy z żywnością eko

Cena 275,00 zł

Cena poprzednia 309,00 zł

Numer katalogowy 41729

Kod EAN 5702017415055

Producent Lego

Ilość klocków 830 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 8+ lat

Opis produktu

Pomóż dzieciom w wieku od ośmiu lat w kreatywnej zabawie i podaruj
im zestaw LEGO® Friends Sklep spożywczy z żywnością ekologiczną
(41729). Jest on pełen akcesoriów sklepowych, które pozwolą dzieciom
odkrywać zainteresowania postaci. Autumn chce chronić planetę, więc
uwielbia wizyty w sklepie z żywnością ekologiczną. Spotyka tu swojego
kolegę, Leo, który uwielbia gotować i wypróbowywać nowe przepisy.
Dzieci z radością odkryją realistyczne elementy sklepu, takie jak drzwi
przesuwne, wózki sklepowe, punkt zbiórki odpadów i samochód
dostawczy. Zestaw zawiera cztery minilaleczki oraz młodszą siostrę,
Albę, i kota Churro.
Inspiracja dla młodych budowniczych
 Dzieci mogą cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem dzięki
aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej przybliżać i obracać model w 3D,
zapisywać zestawy i śledzić postępy.
Witamy w mieście Heartlake nowej generacji
 W świecie LEGO Friends dzieci mogą zawierać przyjaźnie, odkrywać
ekscytujące miejsca i odgrywać realistyczne przygody.

Zestaw ze sklepem spożywczym z żywnością organiczną dla dzieci
w wieku od ośmiu lat – zapoznaj małych wielbicieli odgrywania ról
ze światem budowania LEGO® dzięki zestawowi Sklep spożywczy z
żywnością ekologiczną (41729)Cztery minilaleczki – zabawkowy sklep spożywczy zawiera
minilaleczki LEGO® Friends: Leo, Autumn, Jordin i Isaaca oraz małą
Albę i kota ChurroZabawa w sklep spożywczy – odkryj akcesoria inspirowane
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prawdziwym sklepem, w tym dwa wózki sklepowe, dwa koszyki,
puszki i butelki do recyklingu i produkty spożywczeSamochód dostawczy i wózek sklepowy – wraz z budynkiem
supermarketu dzieci mogą zbudować i odkrywać wózki sklepowe z
miejscem do ich przechowywania oraz samochód dostawczyGratka dla dzieci – podaruj ten zestaw LEGO® Friends Supermarket
w Heartlake jako prezent na urodziny, święta lub bez okazji dziecku,
które lubi odgrywać scenki z życia codziennegoWymiary – zestaw LEGO® Friends ma 13 cm wysokości, 35 cm
szerokości i 15 cm głębokościPomoc w budowaniu – odkryj intuicyjne instrukcje budowania dzięki
aplikacji LEGO® Builder, w której można powiększać i obracać
modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy, jednocześnie
rozwijając umiejętności dzieckaOdkryj miasto Heartlake nowej generacji – w styczniu 2023 roku
świat LEGO® Friends powiększy się o nowe postacie i lokalizacje,
aby inspirować do kolejnych przygódJakość to priorytet – wszystkie elementy LEGO® spełniają
rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite i
zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnościąGwarancja bezpieczeństwa – klocki i inne elementy LEGO® Friends
są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele
innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają
rygorystyczne światowe standardy bezpieczeństwa
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